
橋本カントリークラブ オンライン予約システム変更のお知らせ（重要）

平素は、橋本カントリークラブに格別のお引き立てを賜り誠に
ありがとうございます。
この度、お客様の利便性の向上と更なるサービスの充実を目的に、
２月２６日（月）よりオンライン予約システムを変更する運びと
なりましたのでお知らせ申し上げます。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
現行予約システムをご利用（ご登録）のお客様へ
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

現行の予約システムにご登録いただいているお客様情報を、
個人情報保護法を遵守したうえで、新予約システムへ移行
させていただきたいと考えております。
お客様情報を移行させていただくことに、ご承諾いただけないお客様は、
大変お手数ではございますが、２月２５日（日）迄に、当ゴルフ場へ
お電話もしくはメールにてご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。
代行登録が完了いたしましたら、再度、ご連絡させていただきます。
※代行登録完了後にご自身にて登録を抹消することも可能です。
尚、新予約システム稼動開始後に付きましては、
現行予約システムにて、ご予約いただきました内容の
ご変更等は、お電話もしくはメールにて、直接、ゴルフ場宛、
ご連絡ください。
ご不便をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力のほど宜しく
お願い申し上げます。
新予約システムでは、オフィシャルホームページ予約ならではの
数々の利用特典をご用意しておりますのでご期待ください。
今後とも、橋本カントリークラブを宜しくお願い申し上げます。
－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・

○ご連絡先：橋本カントリークラブ

電話：０７３６-３６-１１１１

E-mail：の場合：hashimoto-cc@hashimoto-cc.jp

担当　木下・小西


